iuscebunt ac obligant quidem in eisdem tenentis et sic ad huc Caspew
 ad alia tria transmissa ante de iure sum omnibus anni sine communi sume
 dimissa transferre et transportare sub vadio Quingnapinta
 duorum florenorum pecunie unum et modum palom. Pro quo quidem
 vadio sumbitio et puerum ben quod se per omnia huiusmodi
 vadium et dem vadio et huiusmodi et cetera Comers se jitem vadas
 quominato huiusmodi cuiuslibet in vobis utare pmissum hinc
 recedent ab omni suo privilegio foro et iurisdictione competenti Cora
 pda Castrei pmissum officio huiusmodi ad huc pntis respectu in pcoribus
 bonisqz omnibus cultis subiciunt et incorporant semper primo ad huc
 termino tanquam peremptoria stare pcoris et huiusmodi in pcoribus ei
 dem et omnibus eius contentis salis facere cuiuslibet pcoris ad huc bene
 tunc huc huiusmodi apud huc. Terminum ipsum primum peremptorium et
 alius subsequens. Causa et trausum termino. Nullis in Coniunctis
 dilla vobis tam de in eorum consuetudine tunc et admitti solitis
 Motionibus appellacionibus corumqz p ad huc pcoris pcoribus
 Causis omnibus pcoribus huiusmodi pcoribus huiusmodi pcoribus utiqz
 ullo alio modo a localibus quibuslibet impedire differere
 pcoribus longum atqz ex pcoribus huiusmodi pcoribus huiusmodi et huiusmodi
 quibuslibet beneficiis statutorum et consuetudinum regni atqz consuetudinibus
 iuris in iuris renunciant nec quinquam sibi eis pcoribus huiusmodi iuribus
 Causa et trausum iniquitatis gradu et pcoribus iuris et pcoribus huiusmodi
 et pcoribus pcoribus huiusmodi sub amissione totius Causa et huiusmodi
 one vadi pcoribus huiusmodi quo soluto et in eorum huiusmodi deducto obligat
 in pcoribus pcoribus huiusmodi oibus contentis salis facere cuiuslibet pcoribus
 huiusmodi tenebuntur. Nulla tunc in pcoribus huiusmodi pcoribus obscurum.

719. Jniczki cedit alium

coram officio et ad huc pcoribus Castrei huiusmodi personate et tunc No
 bilitate Andrej Jniczky popoviz Jniczky et tunc de huiusmodi iuribus huiusmodi
 quibuslibet pcoribus ac foro iurisdictione qz competenti recedent illis pcoribus
 ex pcoribus huiusmodi iuribus huiusmodi iuribus huiusmodi pcoribus huiusmodi
 omnibus quo ad huc ad huc attinet in corpore et factis huiusmodi mente et cor
 poris existens publice palam ac per pcoribus huiusmodi recognovit Quia in obli
 gata Jniczky popoviz Summam octo florenorum pecunie unum et
 modum palom debet certi usqz pcoribus ad huc pcoribus Castrei huiusmodi
 missum solui pro tempore certo ipsa in pcoribus assignato in pcoribus
 certis officinali totaliter et in effactu accepit ac manavit Unam Ratione
 Cuius receptionis et huiusmodi summa pcoribus octo florenorum pecunie unum et
 Andream popoviz et tunc pcoribus de eadem summa quietal Liberavit ac
 immem fuit et pcoribus huiusmodi temporibus huiusmodi ipsam in ad huc
 quibuslibet Castrei pcoribus Contentam Summam pcoribus huiusmodi ab
 eodem Andree a popoviz huiusmodi Cum omnibus eiusdem conditionibus
 quibuslibet clausulis et articulis casus amissal et mortificat obliterat
 pcoribus et in eorum sibi et pcoribus huiusmodi pcoribus huiusmodi pcoribus huiusmodi
 ponendo silentium pcoribus huiusmodi recognitione media.

Jniczki cedit nastazie ^{codicia}

Comparere personate coram officio et ad huc pcoribus Castrei huiusmodi
 Nobilitate Andrej Jniczky popoviz in villa Jniczky factis huiusmodi huiusmodi
 didit huiusmodi iuribus huiusmodi quibuslibet pcoribus ac foro competenti recedent
 illis qz pcoribus huiusmodi renunciant huiusmodi iuribus huiusmodi pcoribus huiusmodi
 bonis qz huiusmodi omnibus quo ad huc ad huc attinet in corpore et factis huiusmodi
 Summe mente et corpore existens publice palam ac per pcoribus huiusmodi
 Quia igitur de omni ac in tegio iure suo atqz in pcoribus huiusmodi